infernorum: et oīs lingua p̄fiteat̄: q; dñs iesus christ⁹ in gloria ē dei patris: Et ergo fm illā: an fm istā locutionē dictū sit. Om̄e iudiciū dedit filio: satis hic apparet: q; si fm illud diceret fm quod dictum ē. Dedit filio h̄re vitam in semetipso: nō vtiq; diceretur: pater nō iudicat quēquā. Scdm hoc em̄ equalē pater genuit filiū iudicat cū illo. Scdm hoc ergo dictū ē q; in iudicio nō in forma dei: sed forma filij hoīs apparebit. Non q; nō iudicabit qui dedit om̄e iudiciū filio: cum de illo dicat fili⁹. Est qui querat et iudicet: sed ita est dictū: Pater nō iudicat quēquā: sed oē iudiciū dedit filio: ac si diceretur: Patrē nemo videbit in iudicio uiuorū et mortuorū: sed oēs filiū: q; filius hoīs est vt possit ab impijs videri: cū et illi videbunt in quē pupugerūt. Quod ne conijcere potius q; apte demōstrare videamur: pferemus eiusdē dñi certaz manifestāq; sententiā: qua onidā ipam fuisse causam vt diceret: Pater nō iudicat quēq; sed om̄e iudiciū dedit filio: quia iudex in forma filij hoīs apparebit: que forma nō ē patris sed filij. Nec ea filij in qua equalis est patri: s; in qua minor ē patre: vt sit in iudicio cōspicu⁹ et bonis et malis. Paulo em̄ post dicit: Amen dico vobis: q; qui verbū meū audit et credit ei qui misit me: habet vitā eternā: et in iudiciū non veniet: sed trāsit a morte in vitā. Hec vita eterna ē illa visio que nō p̄inet ad malos. Deinde sequitur: Amen amē dico vobis: quia veniet hora et nūc ē: cū mortui audiet̄ vocē filij dei: et q; audierint viuēt. Et hoc ē p̄p̄tū priorū: q; sic audiet̄ de incarnatione ei⁹: vt credat̄: quia fili⁹ dei est: id ē sic eū ppter se factū accipiūt minorē patre in forma serui: vt credat̄ quia equalis ē patri in forma dei. Et ideo sequit̄: et hoc ipsum cōmēdas dicit: Sicut pater habet vitā in semetipso: ita dedit et filio vitā h̄re in semetipso. Deinde venit ad visionē sue claritatis in qua ventur⁹ est ad iudiciū: que visio cōmunis erit et impijs et iustis. Sequit̄ em̄ et dicit: Et prāte dedit ei iudiciū facere: qm̄ filius hoīs est. Puto nihil esse manifestius. Nā quia fili⁹ dei est equalis patri nō accepit hanc prātem iudicij faciēdi: sed habet illā cū patre in occulto. Accepit aut̄ illam: vt boni et mali eū videāt iudicantē: quia filius hoīs est. Visio quippe filij hoīs exhibet et malis. Nā visio forme dei nō nisi mūdicozde: q; ipsi deū videbūt: id ē solis pijs exhibebit: quorum dilectioni hoc ipsum p̄mittit: q; se ipsum onidet illis. Et ideo vide qd̄ sequat̄: Nolite mirari hoc inquit. Quid nos p̄hibet mirari: nisi illud qd̄ reuera mirat̄ oīs qui nō intelligit: vt ideo diceret patrē dedisse ei prātem iudicij facere q; fili⁹ hoīs ē: cū magis quasi h̄ expectaretur vt diceret: quoniā filius dei est. S; q; filius